
UCHWAŁA NR LXIII/964/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2024 - Rokiem Rzemiosła w Województwie Podlaskim 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się rok 2024 - Rokiem Rzemiosła w Województwie Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51346A5-10E2-408D-B22D-D0F580F9013F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/964/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


